

Castillo de Molina Gran Reserva Cabernet Sauvignon

Chile / Valle Central / Rapel Valley



Viña San Pedro ble grunnlagt av brødrene Bonifacio og Louis Gregorio Correa Albano i 1865 og i dag er selskapet en av Chiles ledende produsenter og eksportører av vin. Selskapet eier over 2.500 hektar med vinmark, hvor de hovedsakelig dyrker Cabernet Sauvignon, Merlot, Carmenere, Chardonnay og Sauvignon Blanc, men også noe Semillon og Riesling. San Pedro har sitt hovedkontor og største produksjonsfasiliteter i Molina i Lontué Valley som ligger omkring 20 mil sør for Santiago.

Castillo de Molina er Viña San Pedros første Premium Reserve-serie, spesielt dedikert til kvalitet og innovasjon. Et uendelig søk ble satt i gang for å finne de aller beste chilenske områdene for vindyrkning.

I denne vinen brukes de fineste Cabernet Sauvignon-druene som blir hentet fra San Pedros mest verdsette vingårder i Central Valley. Vingårdene ligger ved foten av Andesfjellene i Cachapoal, 30 km fra kysten i Colchagua.

Type	Rødvin
Klassifikasjon	DO
Produsent	Castillo de Molina
Årgang	2021
Druetyper	100% Cabernet Sauvignon
Vinifikasjon	Tradisjonell vinifikasjon.
Lagring	10-12 måneders fatlagring (hovedsaklig fransk eik).
Analyse	Alkohol: 13,5 % Sukker: 1,9 g/l Syre: 5,2 g/l
Holdbarhet	Konsumklar men kan lagres i noen år
Karakteristikk	Dyp rød farge med lilla kant. Delikat aroma med fremtredende elementer av mørke bær med hint av pepper og sjokolade, samt snev av eik. Smaksrik vin med moden frukt, fin fylde med faste tanniner.
Serveringstemperatur	16-17° C
Passer til	Storfe, vilt og ost.
Webside	www.castillodemolina.cl

Høyoppløselig bilde



Volum	Varenummer	EPD-nr	Pris Vinmonopolet
0,75 L	1178001	1094937	kr. 179,90
Antall i kasse	Sortiment	Vectura nr	
6	Bestillingsutvalg	164709 Status: Skaffevare	

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:
<https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen>

SOLERA
 BEVERAGE GROUP
Drink for every moment